
ZARZĄDZENIE NR 82/2019
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie kosztów 
kwalifikowalnych zadania „Przebudowa części drogi gminnej nr 110117C oraz części drogi nr 110128C w m. 
Bielsk, gmina Kowalewo Pomorskie” realizowanego w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2014-2020

Or.0050.82.2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019r., poz. 506) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019r., poz. 869 ze zm.) oraz upoważnienia zawartego w § 10 pkt. 1 ppkt. d Uchwały Rady Miejskiej 
w Kowalewie Pomorskim z dnia 28 grudnia 2018 roku nr III/26/18 w sprawie budżetu na 2019 rok ze zm.

zarządzam, co następuje

§ 1. Zaciągnąć pożyczkę z budżetu państwa w Banku Gospodarstwa Krajowego w wysokości 244.182,00 zł 
(słownie: dwieście czterdzieści cztery tysiące sto osiemdziesiąt dwa zł 00/100 gr) na wyprzedzające finansowanie 
kosztów kwalifikowalnych zadania „Przebudowa części drogi gminnej nr 110117C oraz części drogi nr 110128C 
w m. Bielsk, gmina Kowalewo Pomorskie” realizowanego w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2014-2020.

§ 2. Zabezpieczenie spłaty pożyczki ustala się w postaci weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową przy 
kontrasygnacie Skarbnika.

§ 3. Źródłem pokrycia pożyczki będą środki zagwarantowane w umowie o przyznaniu pomocy nr 00183-
65151-UM0200232/18 z dnia 28.03.2019r. z Samorządem Województwa Kujawsko-Pomorskiego w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sporz. A. Watras

 

Burmistrz

Jacek Żurawski

Id: 48363E9D-03BA-4AA8-879C-E4669BF6888A. Podpisany Strona 1




